
 

  

Uchwała Nr XLII/404/22  

 Rady Gminy Biskupiec              

z dnia 23 czerwca 2022r. 

  

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, stanowiącej 

własność Gminy Biskupiec, położonej w miejscowości Wielka Tymawa,  

obręb geodezyjny Wielka Tymawa, gmina Biskupiec. 

                     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12, art. 13 ust. 1, art. 

37 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.), Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje:   

 

§1.  

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Biskupiec, na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 

obejmującej działkę nr 318/1 o powierzchni 0,31 ha, położonej w miejscowości Wielka 

Tymawa, obręb Wielka Tymawa, objęta księgą wieczysta KW EL1N/00012256/8, prowadzoną 

w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec.  

  

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

          Kazimierz Zalewski  


